

Rypin, dnia 19.11.2021 r.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego – zamówienie sektorowe pn.: „Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Rypinie”

Na podstawie ust. 9 niniejszego Zapytania ofertowego udzielam wyjaśnień treści zapytania ofertowego do pytań, które wpłynęły dnia 18.11.2021 r. w poniższym zakresie:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów zapytania ofertowego poprzez rezygnację z warunków udziału w postępowaniu w postaci wskazania, że w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, Wykonawca wykonał: co najmniej 2 usługi, polegające na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadu o kodzie 19 08 05 – Ustabilizowane komunalne osady ściekowe – w ilości co najmniej 1000 ton każda.

Zamawiający stawiając powyższy warunek udziału w postępowaniu uniemożliwia złożenie oferty większej ilości podmiotom, które nie posiadają doświadczenia, ale mogłyby wykonać zamówienie w sposób profesjonalny.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 2:

Ze względu na nieobecność osoby uprawnionej do przygotowania oferty oraz jej podpisania, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 29.11.2021 r.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający z uwagi na krótki termin realizacji zamówienia nie wyraża zgody.